Совет

Мирного сельского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской  области

_____________________________________________________________________________

                                                   РЕШЕНИЕ   №2/1
 24 февраля     2021  года

Об исполнении  бюджета

Мирного

сельского поселения

 за 4-й квартал 2020 год.

Совет Мирного сельского поселения решил:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мирного сельского поселения за  4-й квартал 2020 года по расходам в сумме  12467,8 тыс. руб. и по доходам в сумме 12582,9 тыс. руб. , в том числе: собственные доходы  8834,9 тыс. руб., с  дотациями бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 1064,0 тыс. руб., с  субвенцией бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий в сумме 2,5 тыс. руб., субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета – 82,6 тыс. руб., прочие межбюджетные трансферты, передаваемые в бюджеты поселений из бюджетов муниципальных районов- 2549,0 тыс. руб.; Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам сельских  поселений на поддержку отрасли культуры– 50,0 тыс. руб.
 2. Утвердить:

  исполнение  по доходам бюджета Мирного сельского поселения за 4-й квартал 2020 год, согласно приложению 1  к настоящему решению;

 исполнение расходов бюджета Мирного сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ за 4-й квартал 2020 год,  согласно приложения  2 .

Зам. председателя Совета  Мирного

сельского  поселения                                                                  Г.Н. Хромых
                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                   к решению Совета Мирного

                                                                                  сельского поселения  от  24.02. 2021г. № 2/1
	            КБК РФ
	                Наименование
	Утверждено, тыс. руб.
	Исполнено, тыс. руб.
	% исполнения

	000 1 03 0000 01 0000 110
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории  Российской Федерации
	2179
	1946,3
	89,3

	000 1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	999
	897,7
	89,9

	000 1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	5
	6,4
	128

	000 1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1304
	1207,7
	92,6

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-
	- 14,3

	000 1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-129
	- 151,3

	000 101 0000 00 0000 110
	Налоги на прибыль, доходы
	279
	293,7
	105,3

	000 001 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	279
	293,7
	105,3

	000 105 00000 00 0000 110
	Налоги на совокупный доход
	619,5
	621,5
	100,3

	000 105 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	619,5
	621,5
	100,3

	000 106 00000 00 0000 000
	Налог на имущество
	41
	41,4
	101

	000 106 01010 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	41
	41,4
	101

	000 106 06033 10 0000 110
	Земельный налог (юр. лица)
	3567
	3567,6
	100

	000 106 06043 10 0000 110
	Земельный налог (физ. лица)
	645
	644,9
	100

	000 108 04020  011000 110
	Госпошлина
	0
	0
	0

	000 116 51040 020000 140
	Денежные взыскания (штрафы)
	0
	0
	0

	000 111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений
	1719
	1719,5
	100

	ИТОГО ДОХОДОВ
	9049,5
	8834,9
	97,6

	000 202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4263,2

	3748,0
	87,9

	000 202 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1064
	1064
	100

	000 202 03000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований на осуществление первичного воинского учета
	82,7
	82,6
	100

	000 202 04999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений
	2314,0
	2549,0

	110,

	000 202 45519 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам сельских  поселений на поддержку отрасли культуры
	-
	50,0

	000 202 03024 10 0000 151
	Административная комиссия
	2,5
	2,5
	100

	000 207 05030100000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
	800
	0
	0

	000 113 02995100000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	0
	0
	0

	000 117 0000 00 0000 180
	Невыясненные поступления
	0
	0
	-

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений
	-
	- 0,1
	-

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	13312,7
	12582,9
	73,2

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                                 к решению Совета Мирного

                                                                                           сельского поселения  от 24.02. 2021г. № 2/1

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения

	исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	6

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	13 828 700,00
	12467700,89
	90,2

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	948
	0102
	90000
	00030
	121
	614 000,00
	613 986,63
	100

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	948
	0102
	90000
	00030
	122
	0
	0
	0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	948
	0102
	90000
	00030
	129
	215 500,00
	181 342,74
	84,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	948
	0104
	90000
	00010
	121
	658 500,00
	658 483,75
	100

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	948
	0104
	90000
	00010
	122
	0
	-
	0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	948
	0104
	90000
	00010
	129
	233 600,00
	192 072,48
	82,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0104
	90000
	00010
	244
	297 900,00
	265 763,44
	89,2

	Иные межбюджетные трансферты

	948
	0104
	90000
	35210

	34 100,00
	34 100,00
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0104
	99000
	70010
	244
	2 500,00
	2500,00
	100

	Иные межбюджетные трансферты

	948
	0106
	99000
	35210
	540
	34 100,00
	34100,00
	100

	Резервные средства

	948
	0111
	99000
	80670
	870
	0
	0
	0

	Фонд оплаты труда учреждений

	948
	0113
	99000
	00590
	111
	1 654 100,00
	1 577 047,42
	95,3

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	948
	0113
	99000
	00590
	119
	552 700,00
	476 828,14
	86,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0113
	99000
	00590
	244
	827 100,00
	590 663,00
	71,4

	Уплата иных платежей

	948
	0113
	99000
	00590
	853
	2 000,00
	1 439,15
	70

	Бюджетные инвестиции в объемы капитального строительства государственной (муниципальной)

	948
	0113
	99000
	00590
	853
	22 600,00
	22 519,53
	99,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0113
	99000
	03000

	12 100,00
	11 527,00

	95,0

	Уплата прочих налогов , сборов

	948
	0113
	99000
	03000
	851
	9 500,00
	8 976,00
	94,7

	Уплата иных платежей

	948
	0113
	99000
	03000
	852
	4 500,00
	3 520,79
	77,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0113
	99000
	03020

	36 700
	36 614,35
	99,7

	Уплата иных платежей

	948
	0113
	99000
	03000

	Фонд оплаты труда учреждений

	948
	0203
	99000
	51180
	111
	58 100,00
	58 070,56
	100

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	948
	0203
	99000
	51180
	119
	17 600,00
	17 537,29

	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0203
	99000
	51180
	244
	7 000,00
	7 000,00

	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0309
	99000
	02180
	244
	422 800,00
	417 989,82
	98,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0310
	99000
	02470
	244
	0
	-
	0

	Иные межбюджетные трансферты

	948
	0309
	99000
	35210

	31,2
	31,2
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0409
	99000
	01130
	244
	2 329 000,00
	1 877 067,8
	80,6

	Иные межбюджетные трансферты

	948
	0409
	99000
	35210

	26 000,00
	26 000,0
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0412
	99000
	03400
	244
	12 100,00
	12 006,00
	99,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0502
	99000
	03510
	810
	85 000,00
	85 000,00
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0503
	99000
	06100
	244
	210 800,00
	196 316.11
	93,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0503
	99000
	06400
	244
	60 300,00
	60 240,00
	99,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0503
	99000
	06500
	244
	1 059 600,00
	985 777,14
	93

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0707
	50000
	00090
	244
	0
	-
	0

	Премия и гранты

	948
	0801
	52000
	L5190

	50,0
	50,0
	100

	Фонд оплаты труда учреждений

	948
	0801
	99000
	04400
	111
	758 900,00
	758 423,29
	99,9

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	948
	0801
	99000
	04400
	119
	257 200,00
	228 817,05
	89

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0801
	99000
	04400
	244
	1 496 800,00
	1 217 946,77
	81,4

	Исполнение судебных актов

	948
	0801
	99000
	04400

	500,00
	400,68
	80

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	948
	0801
	99000
	04400
	851
	0
	0
	0

	Уплата прочих налогов, сборов

	948
	0801
	99000
	04400
	852
	1 000,0
	1 000,0
	100

	Уплата иных платежей

	948
	0801
	99000
	04400
	853
	1 700,00
	1 529,26
	88,2

	Фонд оплаты труда учреждений

	948
	0801
	99000
	04420
	111
	217 700,00
	 217 625,83
	100

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	948
	0801
	99000
	04420
	119
	64 900,00
	57 358,87
	88,4

	Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам

	948
	1003
	50000
	00090
	313
	1 400 000,00
	1 400 000,00
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	1101
	50000
	00090
	244
	0
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты

	948
	1202
	99000
	00170
	540
	49 000,00
	49 000,00
	0

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×